ỦY BAN NHÂN DÂN

          PHƯỜNG 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TMDV
Về việc người dân phản ánh

việc rác thải chất đống và

những vật dụng dễ gây cháy nổ

tại 48 Thống Nhất, P3

        Phường 3, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Ban tiếp công dân thành phố Vũng Tàu

Ủy ban nhân dân phường 3 nhận được thông tin phản ánh của người dân về

việc: Rác thải chất đống gây bốc mùi hôi thối và những vật dụng dễ cháy nổ lâu

ngày không được xử lý tại số 48 đường Thống Nhất, phường 3, thành phố Vũng

Tàu. UBND phường 3  báo cáo như sau:

Việc đổ rác chất đống do một số hộ dân thu dọn nhà, tháo dỡ trả lại mặt bằng

cho đơn vị thi công đường Thống Nhất  nên số lượng rác thải chưa được giải phóng

kịp thời. UBND phường 3  đề nghị Công ty Cổ phần Dịch vụ Môi trường và Công

trình đô thị Vũng Tàu VESCO đã thu gom và xử lý ngay  đảm bảo vệ sinh đô thị.

Trên đây là báo cáo của UBND phường 3 về việc phản ánh của người dân qua

đường dây nóng để Ban tiếp công dân thành phố Vũng Tàu biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- T.Tr Đảng ủy P3;

- Lưu: VT,TMDV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Kim Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T15:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Bình<binhhk@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-21T16:01:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân phường 3<phuong3@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-21T16:01:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân phường 3<phuong3@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-01-21T16:01:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân phường 3<phuong3@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!